

Atas de Registro de Preços (SRP):
101/2025

AF: 145/2025

Instituição Contratante: 19.402.975/0001-74 - Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RIOSAUDE

Fornecedor: 47.454.600/0001-93 - GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E

PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

E-mail: empenhos@greenmedcomercial.com.br

Telefone: (21) 97055-9531

Processo do contrato: RSU-PRO-2025/07242 – 99/014.420/2025

Processo da modalidade de licitação: Pregão Eletrônico - 90168/2025

Empenho: /

Localidades: CER BARRA - Avenida Ayrton Senna, 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22775-003; Hospital Souza Aguiar - CTI Pediátrico - Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-340; UPA Cidade de Deus - Rua Edgard Werneck, s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - RJ, 22763-011; UPA Costa Barros - Estrada Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - RJ, 21512-150; UPA DEL CASTILHO - Estrada Adhemar Bebiano, 339 - Del Castilho, Rio de Janeiro - RJ, 21051-071; UPA Engenho de Dentro - Rua Bernardo, s/n - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270; UPA João XXIII - Avenida João XXIII, s/n - Santa Cruz, Rio de Janeiro - RJ, 23570-000; UPA Magalhães Bastos - Estrada Manuel Nogueira de Sá, s/n - Realengo, Rio de Janeiro - RJ, 21745-290; UPA Paciência - Estrada Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - RJ, 23585-430; UPA Rocha Miranda - Estrada do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500; UPA Senador Camará - Avenida de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264; UPA Sepetiba - Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450; UPA Vila Kennedy - Avenida Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - RJ, 20211-901

Valores da localidades: CER BARRA: R\$ 1.407,60; Hospital Souza Aguiar - CTI Pediátrico: R\$ 248,40; UPA Cidade de Deus: R\$ 828,00; UPA Costa Barros: R\$ 248,40; UPA DEL CASTILHO: R\$ 828,00; UPA Engenho de Dentro: R\$ 828,00; UPA João XXIII: R\$ 828,00; UPA Magalhães Bastos: R\$ 828,00; UPA Paciência: R\$ 828,00; UPA Rocha Miranda: R\$ 828,00; UPA Senador Camará: R\$ 745,20; UPA Sepetiba: R\$ 745,20; UPA Vila Kennedy: R\$ 745,20

Valor total da requisição: 9.936,00

NOTA DE EMPENHO 2025NE002539 RSU-PRO-2025/07242 - 99/014.420/2025

Hospital Souza Aguiar - CTI Pediátrico - Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-340

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155507359	233 - COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENSAO, SEM TRANSPARENCIA , NA COR CINZA, COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO, TAMANHO ADULTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1	30,0000		8,28	248,40	AFTERLIF ERMSRDC

TOTAL 30,0000 8,28 248,40 19.028,0000

CER BARRA - Avenida Ayrton Senna, 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22775-003

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65155507359	233 - COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENSAO, SEM TRANSPARENCIA , NA COR CINZA,COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO,TAMANHO ADULTO,MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1	170,0000		8,28	1.407,60	AFTERLIF ERMSRDC
-------------	--	---	----------	--	------	----------	------------------

TOTAL			170,0000		8,28	1.407,60	18.888,0000
-------	--	--	----------	--	------	----------	-------------

UPA Sepetiba - Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155507359	233 - COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENSAO, SEM TRANSPARENCIA , NA COR CINZA,COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO,TAMANHO ADULTO,MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1	90,0000		8,28	745,20	AFTERLIF ERMSRDC

TOTAL			90,0000		8,28	745,20	18.968,0000
-------	--	--	---------	--	------	--------	-------------

UPA Cidade de Deus - Rua Edgard Werneck, s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - RJ, 22763-011

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155507359	233 - COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENSAO, SEM TRANSPARENCIA , NA COR CINZA,COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO,TAMANHO ADULTO,MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1	100,0000		8,28	828,00	AFTERLIF ERMSRDC

TOTAL			100,0000		8,28	828,00	18.958,0000
-------	--	--	----------	--	------	--------	-------------

UPA Costa Barros - Estrada Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - RJ, 21512-150

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155507359	233 - COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENSAO, SEM TRANSPARENCIA , NA COR CINZA,COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO,TAMANHO ADULTO,MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1	30,0000		8,28	248,40	AFTERLIF ERMSRDC

TOTAL			30,0000		8,28	248,40	19.028,0000
-------	--	--	---------	--	------	--------	-------------

UPA Engenho de Dentro - Rua Bernardo, s/n - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155507359	233 - COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENSAO, SEM TRANSPARENCIA , NA COR CINZA,COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO,TAMANHO ADULTO,MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1	100,0000		8,28	828,00	AFTERLIF ERMSRDC

TOTAL			100,0000		8,28	828,00	18.958,0000
-------	--	--	----------	--	------	--------	-------------

UPA João XXIII - Avenida João XXIII, s/n - Santa Cruz, Rio de Janeiro - RJ, 23570-000

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65155507359	233 - COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENSAO, SEM TRANSPARENCIA , NA COR CINZA, COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO, TAMANHO ADULTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1	100,0000		8,28	828,00	AFTERLIF ERMSRDC
-------------	---	---	----------	--	------	--------	------------------

TOTAL			100,0000		8,28	828,00	18.958,0000
-------	--	--	----------	--	------	--------	-------------

UPA Magalhães Bastos - Estrada Manuel Nogueira de Sá, s/n - Realengo, Rio de Janeiro - RJ, 21745-290

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155507359	233 - COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENSAO, SEM TRANSPARENCIA , NA COR CINZA, COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO, TAMANHO ADULTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1	100,0000		8,28	828,00	AFTERLIF ERMSRDC

TOTAL			100,0000		8,28	828,00	18.958,0000
-------	--	--	----------	--	------	--------	-------------

UPA Paciência - Estrada Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - RJ, 23585-430

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155507359	233 - COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENSAO, SEM TRANSPARENCIA , NA COR CINZA, COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO, TAMANHO ADULTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1	100,0000		8,28	828,00	AFTERLIF ERMSRDC

TOTAL			100,0000		8,28	828,00	18.958,0000
-------	--	--	----------	--	------	--------	-------------

UPA Rocha Miranda - Estrada do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155507359	233 - COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENSAO, SEM TRANSPARENCIA , NA COR CINZA, COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO, TAMANHO ADULTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1	100,0000		8,28	828,00	AFTERLIF ERMSRDC

TOTAL			100,0000		8,28	828,00	18.958,0000
-------	--	--	----------	--	------	--------	-------------

UPA Senador Camará - Avenida de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155507359	233 - COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENSAO, SEM TRANSPARENCIA , NA COR CINZA, COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO, TAMANHO ADULTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1	90,0000		8,28	745,20	AFTERLIF ERMSRDC

TOTAL			90,0000		8,28	745,20	18.968,0000
-------	--	--	---------	--	------	--------	-------------

UPA Vila Kennedy - Avenida Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - RJ, 20211-901

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65155507359	233 - COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENSAO, SEM TRANSPARENCIA , NA COR CINZA,COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO,TAMANHO ADULTO,MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1	90,0000		8,28	745,20	AFTERLIF ERMSRDC
-------------	--	---	---------	--	------	--------	------------------

TOTAL			90,0000		8,28	745,20	18.968,0000
-------	--	--	---------	--	------	--------	-------------

UPA DEL CASTILHO - Estrada Adhemar Bebiano, 339 - Del Castilho, Rio de Janeiro - RJ, 21051-071

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155507359	233 - COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENSAO, SEM TRANSPARENCIA , NA COR CINZA,COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO,TAMANHO ADULTO,MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1	100,0000		8,28	828,00	AFTERLIF ERMSRDC

TOTAL			100,0000		8,28	828,00	18.958,0000
-------	--	--	----------	--	------	--------	-------------